



## ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2024 № 612-п

г. Новосибирск

#### О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Новосибирской области

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» следующее изменение:

в пункте 3 слова «Сёмку С.Н.» заменить словами «Клемешова О.П.».

2. Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 04.04.2017 № 129-п «Об утверждении перечня отдаленных или труднодоступных местностей Новосибирской области, на территории которых организации и индивидуальные предприниматели вправе осуществлять расчеты без применения контрольно-кассовой техники» следующее изменение:

в пункте 3 слова «Сёмку С.Н.» заменить словами «Клемешова О.П.».

3. Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 04.04.2017 № 130-п «Об утверждении перечня удаленных от сетей связи местностей Новосибирской области, на территории которых пользователи могут применять контрольно-кассовую технику в режиме, не предусматривающем обязательной передачи фискальных документов в налоговые органы и оператору информационных систем маркировки в электронной форме через оператора фискальных данных» следующее изменение:

в пункте 2 слова «Сёмку С.Н.» заменить словами «Клемешова О.П.».

4. Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 25.12.2018 № 545-п «Об утверждении ассортимента сопутствующих товаров, продаваемых в газетно-журнальных киосках без применения контрольно-кассовой техники» следующее изменение:

в пункте 3 слова «Сёмку С.Н.» заменить словами «Клемешова О.П.».

Губернатор Новосибирской области

А.А. Гончаров  
238 61 60

ПП/02/62180/13.12.2024



А.А. Травников